
                                                
                                          
gültig bis 30.04.2023

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 05.01.2023
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Funktions-Schwebetüren-
schrankprogramm
magicGlas

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor F39: Plankeneiche-Nachbildung, Außentüren Glas Grey

Dekor F56: Weiß, Außentüren Glas Weiß
Dekor F57: Plankeneiche-Nachbildung, Außentüren Glas Weiß

300
216
65
272

0,5302
11

390

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig 2 DrehtürenH = 216 cm

300
216
65

275
0,5302

11

391

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig 2 Spiegeldrehtüren

300
216
65
311

0,6277
14

392

Funktions-TV-Schwebetürenschrank
mittig oben offenes Fach + drehbares TV-Element,
variabel rechts/links angeschlagen montierbar,

für TV 38“

H = 236 cm

300
236
65
321

0,547
12

394

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig 2 Drehtüren

300
236
65

321
0,547

12

395

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig 2 Spiegeldrehtüren

300
236
65
344

0,6222
14

396

Funktions-TV-Schwebetürenschrank
mittig oben offenes Fach + drehbares TV-Element,
variabel rechts/links angeschlagen montierbar,

für TV 38“

H = 216 cm

H = 236 cm

300
236
65

349
0,6222

14

397

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig oben offenes Fach + drehbares Spiegel-Element,

variabel rechts/links angeschlagen montierbar

300
216
65

316
0,6277

14

393

Funktions-Schwebetürenschrank
mittig oben offenes Fach + drehbares Spiegel-Element,

variabel rechts/links angeschlagen montierbar

Selbsteinzug 
SWT-Türen
zur Dämpfung der 
Türen nach innen,

1 Paar

18
2
5
1

0,001
1

943

Selbsteinzug 
SWT-Türen

1 Paar

18
2
5
3

0,0032
1

969


