

Funktions-Schwebetürenschrankprogramm magic Glas

Dekor F39: Plankeneiche-Nachbildung, Außentüren Glas Grey Dekor F57: Plankeneiche-Nachbildung, Außentüren Glas Weiß

Dekor F56: Weiß, Außentüren Glas Weiß

H = 216 cm

Funktions-Schwebetürenschrank

Funktions-Schwebetürenschrank









Artikel-Nr.	390	391
Breite (cm)	300	300
Höhe (cm)	216	216
Tiefe (cm)	65	65
Gewicht - kg	272	275
Volumen - cbm	0,5302	0,5302
Anzahl Colli	11	11
<u></u>		

H = 216 cm

Funktions-TV-Schwebetürenschrank mittig oben offenes Fach + drehbares TV-Element, variabel rechts/links angeschlagen montierbar, für TV 38"

Funktions-Schwebetürenschrank

mittig oben offenes Fach + drehbares Spiegel-Element, variabel rechts/links angeschlagen montierbar









	=	_	
Artikel-Nr.	392	393	
Breite (cm)	300	300	
Höhe (cm)	216	216	
Tiefe (cm)	65	65	
Gewicht - kg	311	316	
Volumen - cbm	0,6277	0,6277	
Anzahl Colli	14	14	
€			

H = 236 cm

Funktions-Schwebetürenschrank

Funktions-Schwebetürenschrank









Artikel-Nr.	394	395	
Breite (cm)	300	300	
Höhe (cm)	236	236	
Tiefe (cm)	65	65	
Gewicht - kg	321	321	
Volumen - cbm	0,547	0,547	
Anzahl Colli	12	12	
€			

H = 236 cm

Funktions-TV-Schwebetürenschrank mittig oben offenes Fach + drehbares TV-Element, variabel rechts/links angeschlagen montierbar, für TV 38"

Funktions-Schwebetürenschrank mittig oben offenes Fach + drehbares Spiegel-Element variabel rechts/links angeschlagen montierbar

SWT-Türen zur Dämpfung der Türen nach innen, 1 Paar

Selbsteinzug Selbsteinzug SWT-Türen













Artikel-Nr.	396	397	943	969
Breite (cm)	300	300	18	18
Höhe (cm)	236	236	2	2
Tiefe (cm)	65	65	5	5
Gewicht - kg	344	349	1	3
Volumen - cbm	0,6222	0,6222	0,001	0,0032
Anzahl Colli	14	14	1	1
€				